LECTIO 9.

Commemoratio B. V. Giennensis ad Coronâ.

Gumpenberg. Im. 395.

Giennensis urbs in Hispaniâ inter prima ornamenta numerat hanc miraculosam Imaginem ligneam, quæ in Campo giennio intra campanam in terram defossam, Alphonsò decimo rege, inventa fuit, et à Coronâ, quam capite gestabat

coronata nomen accepit. Ex tunc jam miraculis clarere cœpit, ita ut erecti Sacelli parietes, non multo delapso tempore, vinculis ferreis captivorum qui ap ipsâ libertatem miraculosè acceperunt omninò tegebantur. Anno millesimo quingentesimo è Sacello factum templum, cui Carmelitarum cœnobium fuit adjunctum, accursum auxit, sed auxit quoquè Deipara gradias. Stetit hoc cœnobium usque ad annum millesimum sexcentessimum vigesimum primum quò annunte Episcopo, patres propter aërem gravem unâ cum sacra Imagine in urbem migrarunt, ubi in hunc usque diem honores suos accipit. Tu. Te Matrem.

Ad Benedict. ant. Vidi puerum JESUM, sedentem super solium Beatæ Virginis, excelsum virtutibus, et elevatum meritis.

Cum secund. Vesper.

FESTA FEBRUARI.

DIE I. FEB.

VIGILIA PURIFICAT.

Simplex.

Omnia ut in feriali Offic.

Lectio S. Evang. secundum Lucam.

LECTIO 1. c. 2. 23.

Scriptum est in lege Domini: quia omne masculinum adaperiens vulvam, Sanctum Domino vocabitur. Et reliqua.

Homilia S. Ambrosii Episcopi.

Super Luc. libr. 2.

Partum ipsum Virginis esse, qui lege signetur, in eodem modo ab Angelo repetita verba declarant: quia quod nascetur, inquit, Sanctum, vocabitur Filius Dei. Non enim virilis coitus vulvæ virginalis præcepta reseravit; sed immaculatum semen inviolabili utero Spiritus San-

ctus infudit: solus enim per omnia ex natis de femina Sanctus Dominus JESUS, qui terrænæ contagia corrumpela immaculati partus novitate non senserit, et cœlesti majestate depulserit. Tu. *¶* de feriâ.

LECTIO 2.

Nam si literam sequamur, quomodo sanctus omnis masculus, cum multos sceleratissimos fuisse non latet? Nunquid Sanctus Achab? Nunquid Sancti Pseudopropheta; quos ad Eliæ preces ultor cœlestis injuriæ ignis assumpsit? Sed ille sanctus, per quem figuram futuri mysterii pia legis divinæ præscripta signabant: eo quod solus sanctæ Ecclesiæ Virginis ad generandos populos Dei immaculatæ fecunditatis aperiret genitale secretum. Tu. *¶*

LECTIO 3.

Ille ergo solus aperuit sibi vulvam. Nec mirum: qui enim dixerat ad Prophetam: priusquam te formarem in utero novi te: et in vulvâ matris sanctificavi te. Qui ergo vulvam sanctificavit alienam, ut nascereetur Propheta, hic est, qui aperuit Matris suæ vulvam, ut immaculatus exiret. Tu. *¶*